

MELNKALNES DABAS UN KULTŪRAS PIESKĀRIENS

2025



03.08. – 10.08.

8 dienas

EUR 975

Ceļazīmes cenā iekļautas ieejas maksas apskates objektos un aktivitātes!

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>svētdiena, 03.08. <i>Rīga – Tivata - Budva</i></p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:10 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē, iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 07:10 – 08:50 lidojums <i>Rīga – Tivata</i> <p>Melnkalne – 13000 km² kalnu ieskaitā, mazā valstiņa ir unikāla, pateicoties pārsteidzošajai dabas daudzveidībai. Kanjoni, aizas, alas, Balkānu fjords, dzidri ezeri, vēstures liecības cietokšņos, klosteros, senpilsētās un, protams, tirkīzzilā jūra, kūrorta dzīves raibais, nesteidzīgais dzīves ritms Budvas rivjērā.</p> <ul style="list-style-type: none"> • brauciens līdz Melnkalnes kūrortpilsētai Budvai, iekārtošanās apartamentu viesnīcā
<p>pirmdiena, 04.08. <i>Budva – Kotorā – Tivata - Budva</i></p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kotorā - dēvēta par reģiona skaistāko galamērķi, apvienojot sevī dabu, vēsturi un moderno dzīvi. Kotorā ietverta arī <i>UNESCO</i> Pasaules kultūras mantojuma sarakstā – tajā vērts doties pastaigā pa šaurajām vecpilsētas ieliņām. Pieveicot 1350 pakāpienus, no Svētā Ivana cietokšņa paveras iespaidīgs skats uz pilsētu • brauciens ar laivām pa Kotoras līci – panorāmas skati uz gadsimtiem vecām baznīcām, mājām un kalniem. • Tivatas pilsētas apskate un brīvais laiks atmosfēras baudīšanai
<p>otrdiena, 05.08. <i>Budva – Brijeg - Budva</i> apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Raftings – piedzīvosim neaizmirstamas emocijas Taras upē, netālu no Bosnijas robežas. Tirkīzzilais ūdens, apkārt esošie kalni un ainavas neliks vilties. Iekļautas arī brokastis un uzkodas
<p>trešdiena, 06.08. <i>Budva – Stari Bar – Skadara lake - Budva</i></p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • iepazīsim vēstures nospiedumu pilno Stari Bar - neliela pilsētiņa Melnkalnes dienvidaustrumos, kuru gadsimtu laikā pārņēma gan serbi, gan ungāri, gan Osmaņu impērija. Vairāk nekā tūkstots gadu tā bija ļoti nozīmīga šī reģiona daļa • kalnu ieskaitais Skadaras ezera Nacionālais parks radījis īstu putnu paradīzi, kur ligzdas vīj vairāk nekā 260 putnu sugas, ieskaitot Dalmācijas pelikānus. Braucot ar kuģi vērosim zvejnieku ciematīņus ezera krastā, Lesendro cietoksni, <i>Kom</i> klosteri, baudīsim harmoniskas ainavas
<p>ceturtdiena, 07.08. <i>Budva – Kolasin - Budva</i></p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • džipu tūre uz Bjelasicas kalnu grēdu, kas atrodas Biogradska Gora nacionālajā parkā, kur serpentīni un meža ceļi uzvedīs 2000m augstumā. Fotopauze ar skatu uz Pesica ezeru, kas iegūlies <i>Crna Glava</i>, <i>Borova Glava</i> un <i>Cmiljeva Glava</i> kalnu pakājē – otrs lielākais ezers Biogradskas nacionālajā parkā. Iekļautas brokastis un pusdienas
<p>piektdiena, 08.08. <i>Budva – Cetinja - Podgorica - Budva</i></p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • krāšņā stalaktītu un stalagmītu galerija Lipas alās, kuras ir ne tikai lielākās Melnkalnē, bet arī viens no populārākajiem dabas objektiem. Grupu apmeklējumam alas atklāja tikai 2015. gadā • vīna degustācija un Eiropas lielākā vīna dārza apmeklējums (2,320 ha). Unikālais Melnkalnes reģions, kas atrodas starp Adrijas jūru, Skadaras ezeru un augstiem kalniem, rada ideālus apstākļus autentisku vīnogu šķirņu augšanai un attīstībai, no kurām uzņēmums Plantaže ražo lielisku vīnu ar unikālu un atšķirīgu garšu
<p>sestdiena, 09.08. <i>Budva – Lovcen – Cetinje - Budva</i></p> <p>apartamentu viesnīca Budvā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lovčena kalnā ceļš ved pa serpentīnu līdz pat 1660 m augstumam. Kalnā uzbūvēts valdnieka un dzejnieka Neģoša mauzolejs (pasaulē augstākais!), kas līdz pat mūsdienām melnkalniešiem ir nacionālās neatkarības simbols • Cetiņe - senā, karaliskā Melnkalnes galvaspilsēta, valsts prezidenta oficiālās rezidences vieta. Mūsdienās viena no tūristu visapmeklētākajām pilsētām Melnkalnē, tā lepojas ar bagātīgu vēsturisko mantojumu, kas apskatāms Etnogrāfiskajā muzejā (par papildus samaksu ~4 EUR) • folkloras vakars ar vietējo mūziku un vakariņām

svētdiena, 10.08.

Budva – Tivata - Rīga

apartamentu viesnīca Budvā

- brauciens līdz Tivatas lidostai
- 09:30 – 13:10 lidojums Tivata - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās
(pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu)

EUR 160

Ceļazīmes cenā ietilpst

- airBaltic lidojumi Rīga – Tivata – Rīga; lidostu nodokļi,
- nododamā bagāža 23 kg, rokas – 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu;
- 7 nakts divvietīgās istabās apartamentu viesnīcā (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, bez ēdināšanas;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>
- grupas vadītāja – gida pakalpojums latviešu valodā

Ceļazīmes cenā neietilpst

- vietējais tūrisma nodoklis 7 EUR;
- ēdināšana;
- *paldies* nauda personālam ekskursiju dienās (3 EUR dienā)

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa		
EUR 250	līdz 03.06.	EUR 550	līdz 03.07.	visa summa

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 03.06.	Pēc 03.06.	pēc 03.07.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 380	visa summa

iemaksāto summu līdz 20.07. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. **LR nepilsoņa pase**, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja